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Maksatesti
Tuotekoodi LEV675

Hinta 18,12 €

Maksa on tärkeä elin, jolla on suuri rooli kehon hyvinvoinnissa.
Maksasi auttaa muun muassa ruoansulatuksessa, puhdistamaan verta, tuottamaan valkuaisaineita
ja varastoimaan energiaa.

Maksatesti on luotettava immunodiagnostinen testi, jolla voi selvittää, ovatko transaminaasitasot
(sekä ALT että AST) kohonneet.
Pelkkä pisto sormenpäähän riittää – saat varman vastauksen nopeasti.
Quicktestin maksatesti on erittäin luotettava ja turvallinen. 

Ohjekirja

Käytätkö paljon lääkkeitä? Ehkä vähän liikaa alkoholia? Maksa on tärkeä elin, jolla on suuri rooli
kehon hyvinvoinnissa. Maksasi auttaa muun muassa ruoansulatuksessa, puhdistamaan verta,
tuottamaan valkuaisaineita ja varastoimaan energiaa.
Maksaongelmat voivat oireilla monella tavalla, kuten virtsan tummuutena tai vaaleina ulosteina,
heikentyneenä ruokahaluna, kellertävinä silmänvalkuaisina tai ihona (keltaisuus), vatsan
turvotuksena, pahoinvointina tai voimakkaana väsymyksenä. Maksaongelmiin on monia syitä,
kuten hepatiitti, tiettyjen lääkkeiden sivuvaikutukset, alkoholin liikakäytöstä johtuva kirroosi,
ylipaino, diabetes tai korkea verenpaine.
Maksan tilan voi selvittää useilla eri testeillä, mutta yleisimmät ovat maksaentsyymi
transaminaasien (ALT ja AST) tason mittaukset. Maksa vapauttaa näitä entsyymejä

Suomen Sairaalatukku Oy
Unajantie 4
26840 KORTELA

https://www.sairaalatukku.com/

https://www.sairaalatukku.com/media/wysiwyg/manual_lever.pdf


Tuotekortti LEV675

https://www.sairaalatukku.com/maksatesti

verenkiertoon, jos maksa on vaurioitunut, tai maksasairauksen aikana. Meidän maksatestimme
on luotettava immunodiagnostinen testi, jolla voi selvittää, ovatko transaminaasitasot (sekä ALT
että AST) kohonneet. Pelkkä pisto sormenpäähän riittää – saat varman vastauksen nopeasti.
Quicktestin maksatesti on erittäin luotettava ja turvallinen. Testi on myös CE-hyväksytty.
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